AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Expresado en Pesos

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ALMACEN
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

$38,654,238,586.98
$2,288,985,360.74
$1,713,228,127.06
$566,988,301.27
$8,768,932.41
$36,365,253,226.24
$34,109,454.08
$10,622,525.85
$33,931,195,228.92
$2,335,132,712.93
$54,193,304.46

$54,714,759,059.54
$51,482,164,107.01
$41,637,244,605.76
$9,844,919,501.25
$0.00
$3,232,594,952.53
$2,253,853,404.65
$4,824.04
$752,565,640.53
$205,098,052.58
$21,073,030.73

$53,177,769,900.47
$49,977,633,034.46
$40,553,436,299.24
$9,424,196,735.22
$0.00
$3,200,136,866.01
$2,275,514,234.30
$57,118.75
$900,221,065.87
$23,695,692.15
$748,754.94

$40,191,227,746.05
$3,793,516,433.29
$2,797,036,433.58
$987,711,067.30
$8,768,932.41
$36,397,711,312.76
$12,448,624.43
$10,570,231.14
$33,783,539,803.58
$2,5616,635,073.36
$74,517,580.25

$1,536,989,159.07
$1,504,531,072.55
$1,083,808,306.52
$420,722,766.03
$0.00
$32,458,086.52
($21,660,829.65)
($52,294.71)
($147,655,425.34)
$181,502,360.43
$20,324,275.79

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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.P. LURDES PENA CASTELLANOS
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